
Liberecká TV s.r.o.
Mrštíkova 399/2a, 460 07, Liberec
IČ: 02168987
DIČ: CZ02168987
Č. ú.: 21689871/5500
zastoupená jane m Punčochářem, je dnatelem
(dále jako ,,zhotovitel")

a

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01, Rumburk
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
zastoupené Lu míre m Kuse m, starostou
(dále jako ,,zadavatel")

uzavÍrajÍtuto

SMLOUVU O PREZENTACI A POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Preambule
Televize rtm+ se nad rámec obvyklých zpravodajských povinnosti dohodla se zadavatelem na
poskytování následuj Icich prezentačních služeb.

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zajištění prezentace zadavatele ve vysi|ánÍ televize rtm plus Liberecko

formou 6 magazínů nazvaných ,,Rumburský magazín".
2. Průměrná délka každého magazínu 6 minut.
3. Zhotovite|zajistÍodvysÍ|ánÍ každého magazínu nejméněv jednom vysílacňn dni.
4. Zhotovitel se zavazuje poskytovat za úplatu zadavateli předmět plněni podle této smlouvy a

zadavatelse zavazuje dohodnutý rozsah odebrat a zhotoviteli včas zaplatit sjednanou cenu.

ll. Povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel zajisti odvysňáni sděleni zadavatele v televizi rtm plus Liberecko, které je realizováno

terestricky na území Libereckého a části Ústecké ho kraje, u vybraných kabelových operátorů a
vlastním on-line streamem.

2. Zhotovitel je povine n při plněni předmětu smlouvy respektovat zákon Č. 121/2000 Sb., autorský
zákon, a zákon č. 231/2001 Sb., o provozovánÍrozh|asového a televiznIho vysňání.

3. Práva k autorským dílům (výtvarné práce, texty a další umělecká Činnost), v rozsahu stanove n é m
smlouvou s autorem a autorským zákonem, vykonává zhotovitel.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit vysňací čas v ce novém rozsahu odpovidaj ÍcÍm ce ně pro preze ntaci
zadavatele.

5. Zadavatel se zavazuje spolupodilet se na výrobě prezentace dle naplánovaného konceptu a
obsahu ve spolupráci se zhotovitelem, být garantem dohodnutého obsahu a podílet se
organizačně na jeho zajištění, Pokud by zadavatel ze závažných provozních nebo organizačních
důvodů nemohlplánované natáčenív dohodnutém termínu realizovat, je povinento zhotoviteli
neprodleně oznámit, nejpozdějivšak jeden pracovniden před plánovaným natáčením.

6. Smluvní strany se dohodly, Že pro vyhodnoceni a proh|ubovánjvzájemné spolupráce se budou
podle potřeby konat společné schůzky za účasti jednatele zhotovitele a zástupců zadavatele.
Termín schůzek bude určen po vzájemnídohodě.



III. Cenové a p|atebnÍpodmínky
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní cc ně poskytnuté v souladu s ČI. l této smlouvy v celkové

výši za období platnosti této smlouvy 90.000,- KČ (slovy šedesáttisIckorunčeských) bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši.

2. Smluvní cena bude fakturována zhotovitelem vždy po odvysÍ|ánjkaždého magazínu, a to ve výši
1/6 ceny, tedy 15XXX),- KČ bez DPH. Zhotovitelvystaviřádný daňový doklad na přIslušnou částku
včetně OPHse splatností14 dni.

3. Nedodrži-li zadavatel lhůtu splatnosti daňového dokladu, zaplatí zadavatel zhotoviteli úrok
z prodleníve výši0,05 %z dlužné částkyza každýzapočatý kalendářníden zpožděni.

IV. Platnost a ukončenIsmlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.
2. Tato smlouva může být ukončena ukončením činnostizadavatele nebo zhotovitele.
3. Zadavatel nebo zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní

strana zvlášť závažné ho porušeni smlouvy.
4. Smluvní strany mohou smlouvu dále písemně vypovědět bez udáni důvodu s dvouměsíčnÍ

výpovědnílhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po dni doruče nivýpovědi.

V. Ostatní ujednání
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou.
2. Pro účely této smlouvy se písemnou formou rozumii e-mailová korespondence.
3. Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat za zadavatele Lumír Kus, email:

lumir.kus@rumburk.cz, a za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech této smlouvy Jan
Punčochář, email: jan.puncochar@rtmplus.cz.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvnistrana obdrží po jednom.
s. Smlouvu podepisujiobě strany dobrovolně za vzájem ně výhodných podmínek.

V '"e'"dne v Rumbu


